裝

訂

線

教育部　函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：(02)2397-6981
聯絡人：唐天華
電　話：(02)7736-5623

受文者：樹德科技大學

發文日期：中華民國103年9月3日

發文字號：臺教文(二)字第1030128928號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：大陸港澳旅遊警示處理原則（0128928A00_ATTCH1.doc，共1個電子檔案）

主旨：檢送「行政院大陸委員會建置大陸地區及香港、澳門旅遊

警示處理原則」行政規則1份，請查照。

說明：依行政院大陸委員會103年8月28日陸法字第1030400781B

號函辦理。

正本：各公私立大學校院、部屬機關(構)、本部各單位

副本：行政院大陸委員會、本部國際及兩岸教育司
電子公文
交 換 章

103/09/03
17:46:39

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	樹德科技大學